

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ดง.ถ.44-001

สายลานกระหัง-ท่าประดู่ หมู่ 1,6 ตำบลทุ่งต่อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. จ้างตามโครงการซ่อมสร้างผิวทางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ดง.ถ.44-001 สายลานกระหัง-ท่าประดู่ หมู่ 1,6 ตำบลทุ่งต่อ(72.14.10.01) หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ / องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,139,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,092,256.12 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พยุงศักดิ์ สมจริง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ศิริมาภู ถิ่นนิคม กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

7.3 สันทพจน์ วุ่นคำ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สันทพจน์ วุ่นคำ

03 มีนาคม 2563 10:15:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ภ.44-001 สายสถานีกระซิง-ท่าประดู่ หมู่ 1,6 ตำบลทุ่งต่อ ตำบลวังทรายพูน อำเภอเมืองพิจิตร จังหวัดพิจิตร (e-

bidling)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้าง 1.1 งานดิน 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 1.2 งานดินถม (จากการขนส่ง) 1.2.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.2.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 1.3 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น) 1.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	324.000	21.30	6,901.20	1.3822	29.44	9,538.83
2		ลบ.ม.	1,887.000	158.53	299,146.11	1.3822	219.12	413,479.75

สิ้นพจนัน รุ่งคำ

03 มีนาคม 2563 10:16:08

หน้า 1 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณราคางานก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางทางราแสสท์ล็คคองกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ดง.ถ.44-001 สายลำนกระซิงทำประดู่ หมู่ 1,6 ตำบลทุ่งต่อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.3.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.4 หินคลุกอัดแน่น 1.4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.4.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	468.000	184.68	86,430.24	1.3822	255.26	119,463.87
4	1.4.1.1.1 งานพื้นทางหินตอก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2. งานผิวทาง 2.1 Prime Coat 2.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	416.000	622.17	258,822.72	1.3822	859.96	357,744.76

สันทพจน์ คุ้มคำ

03 มีนาคม 2563 10:16:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.44-001 สายสามกระวัง-ท่าประดู่ หมู่ 1,6 ตำบลทุ่งต่อ ต.ชัยวีถีประกาศราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidling)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31-ต60,ต75 4.1.1 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31-ต60,ต75 4.2 หลักลมวโค้งคสล. (ขนาด 12.5 x 12.5 ซม.) 4.2.2 หลักลมวโค้งคสล. (ขนาด 12.5 X 12.5 ซม.) 5. งานระบบระบายน้ำ 5.1 หลักลมคสล. ขนาด ศก. 1.00 เมตร 5.1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ชุด	2.000	2,300.00	4,600.00	1.3822	3,179.06	6,358.12
9	5.1 หลักลมคสล. ขนาด ศก. 1.00 เมตร 5.1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	หลัก	20.000	600.00	12,000.00	1.3822	829.32	16,586.40
10	5.1.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม. 6. งานเบ็ดเตล็ด 6.1 งานรื้อถอนและติดตั้งท่อประปาพีวีซี ชนิดปลายธรรมชาติ ชั้น 8.5 ศก. 4 นิ้ว	เมตร	20.000	4,078.84	81,576.80	1.3822	5,637.77	112,755.45

สันทพจน์ วุ่นคำ

03 มีนาคม 2563 10:16:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางทางหลวงแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.44-001 สามารถกระทำได้ทั้งระยะ 1.6 คับสทุทตอ ตมววีวีประะกาศราคาอิลีกทอรอนิกส์ (e-

bidling)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งค้อ/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งค้อ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	6.1.1 งานรื้อถอนและติดตั้งท่อประปาพีวีซี ชนิดปลายธรรมดาคา ชั้น 8.5 ศก. 4 นิ้ว 6.2 ข้อต่อท่อพีวีซี ตรง ขนาด ศก. 4 นิ้ว	เมตร	248.000	149.53	37,083.44	1.3822	206.68	51,256.73
12	6.2.1 ข้อต่อท่อพีวีซีตรง ขนาด ศก. 4 นิ้ว 7. งานท่อเหลี่ยมคสล.	อัน	59.000	84.11	4,962.49	1.3822	116.25	6,859.15
13	7.1 งานท่อเหลี่ยมคสล. ที่ กม. 0+920 ขนาด 1 - 1.80 X 1.80 ความยาว 13.00 เมตร 7.1.1 งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	4.410	1,640.91	7,236.41	1.2782	2,097.41	9,249.57
14	7.1.1.1 งานคอนกรีตหยาบ 7.1.2 งานคอนกรีตโครงสร้าง ศ.2 7.1.2.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง ศ.2 7.1.3 งานท่อลอดเหลี่ยม คสล.สำเร็จรูป ขนาด 1.80 X 1.80 X 1.00 ม.	ลบ.ม.	4.540	1,887.21	8,567.93	1.2782	2,412.23	10,951.52

สันทพจน์ วัฒนาคำ

03 มีนาคม 2563 10:16:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณราคางานก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.44-001 สายสามกระวังท่าป่ระดู หมู่ 1,6 ตำบลทุ่งต่อ ต.วชิรวิชัยประจวบคีรีขันธ์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	7.1.3.1 งานทอดเหล็กเสริม คสล.สำเร็จรูป ขนาด 1.80 X 1.80 X 1.00 ม. 7.1.4 งานไม้แบบ	เมตร	13.000	16,980.16	220,742.08	1.2782	21,704.04	282,152.52
16	7.1.4.1 งานไม้แบบ 7.1.5 งานเหล็กเสริม 7.1.5.1 RB 6 มม.	ตร.ม.	5.040	435.00	2,192.40	1.2782	556.01	2,802.32
17	7.1.5.1.1 RB 6 มม. 7.1.5.2 RB 9 มม.	กก.	61.110	22.62	1,382.30	1.2782	28.91	1,766.85
18	7.1.5.2.1 RB 9 มม. 7.1.6 ค่าแรงงานเหล็ก	กก.	125.920	22.36	2,815.57	1.2782	28.58	3,598.86
19	7.1.6.1 ค่าแรงงานเหล็ก 7.1.7 ลวดผูกเหล็กใช้ 2.5 %	กก.	187.020	4.10	766.78	1.2782	5.24	980.09
20	7.1.7.1 ลวดผูกเหล็กใช้ 2.5%	กก.	4.680	33.64	157.43	1.2782	42.99	201.22
21	8. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.30	21.30	1.3822	29.44	29.44

สิ้นทพจน์ ว่างค่า

03 มีนาคม 2563 10:16:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ต.ง.ถ.44-001 สายสถานีกระหัง-ท่าประดู่ หมู่ 1,6 ตำบลทุ่งต่อ ต.วมีวีธีประกาศราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ

รวมราคากลาง	2,092,256.12
-------------	--------------

สันทพนธ์ วนดำ

03 มีนาคม 2563 10:16:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมสร้างผิวทางทางราแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ต.ง.ภ.44-001 สายลำนกระพิง-ท่าประดู่ หมู่ 1,6 ตำบลทุ่งต่อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ


(พยงค์ศักดิ์ สมจริง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ศิรินาฏ กิ่งนิคม)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(สิ้นพจน์ วุ่นคำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง